EPIs para os servidores públicos das secretarias do Município de Barra Longa/MG.  

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70.  

CONTRATADOS:  

COMERCIAL J& C COMEX LTDA. CNPJ: 46.687.136/0001-12, VALOR TOTAL: R$ 69.949,20 (sessenta e 

nove mil novecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos); 

COMERCIAL PRIME LTDA., CNPJ: 55.176.303/0001-51, VALOR TOTAL: R$ 62.281,00 (sessenta e dois mil 

duzentos e oitenta e um reais); 

EDINALDO ALOM TENÓRIO – SEGURANÇA DO TRABALHO., CNPJ: 22.286.139/0001-86, VALOR TOTAL: R$ 

11.635,00 (onze mil seiscentos e trinta e cinco reais); 

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA., CNPJ: 37.278.673/0001-18, VALOR 

TOTAL: R$ 14.007,50 (quatorze mil sete reais e cinquenta centavos); 

GERAIS ROLAMENTOS E PEÇAS LTDA., CNPJ: 01.152.144/0001-26, VALOR TOTAL: R$ 119.084,30 (cento e 

dezenove mil oitenta e quatro reais e trinta centavos); 

JS JUNIOR LTDA., CNPJ: 51.755.566/0001-64, VALOR TOTAL: R$ 1.830,00 (mil oitocentos e trinta reais); 

PORTALSEG LICITAÇÕES COM REP LTDA., CNPJ: 47.332.604/0001-07, VALOR TOTAL: R$ 6.800,00 (seis 

mil e oitocentos reais); 

VALLS NEGÓCIOS LTDA., CNPJ: 39.447.638/0001-00, VALOR TOTAL: R$ 15.174,00 (quinze mil cento e 

setenta e quatro reais); 

WR EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA. CNPJ: 62.503.157/0001-97, VALOR TOTAL:R$ 

7.118,40 (sete mil cento e dezoito reais e quarenta centavos) 

Vigência: 12 meses. 

Barra Longa, 09 de dezembro de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas 

Agente de Contratação 

https://www.barralonga.mg.gov/

2026-01-16T16:25:09-0300
	PATRICIA PAULINE DORNELAS:13246395632